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2025年度収支予算書
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法人名    公益財団法人　自動車ﾘｻｲｸﾙ高度化財団   Page:   1

(単位：円)

科　　目 2025年度予算額 2024年度予算額 増　減
Ⅰ　一般正味財産増減の部
   １. 経常増減の部
     (1)  経常収益
          特定資産運用益    63,000,000    22,154,100    40,845,900
              特定資産受取利息振替額    63,000,000    22,154,100    40,845,900
          受取寄付金   566,147,246   899,198,378 △333,051,132
              受取寄付金振替額   566,147,246   899,198,378 △333,051,132
          雑収益     7,000,000       500,000     6,500,000
              受取利息     7,000,000       500,000     6,500,000
        経常収益計   636,147,246   921,852,478 △285,705,232
     (2)  経常費用
          事業費   610,045,146   896,977,378 △286,932,232
              役員・評議員報酬     6,972,000     6,972,000             0
              職員給与    13,000,000    13,000,000             0
              役員退職慰労引当金繰入     1,115,600     1,115,600             0
              選考委員等報酬     6,500,000     6,500,000             0
              法定福利費       970,000       970,000             0
              外注費     5,000,000     5,000,000             0
              会議費     1,000,000     1,000,000             0
              旅費交通費     1,000,000     1,000,000             0
              通信運搬費       400,000       400,000             0
              消耗什器備品費       100,000       100,000             0
              消耗品費       100,000       100,000             0
              新聞図書費       100,000       100,000             0
              印刷製本費        40,000        40,000             0
              光熱水料費       500,000       500,000             0
              地代家賃     5,100,000     5,100,000             0
              諸会費        50,000        50,000             0
              支払手数料       320,000       300,000        20,000
              広告宣伝費       500,000       500,000             0
              租税公課        30,000        30,000             0
              自動車リサイクル高度化等推進事業費   520,057,546   817,899,778 △297,842,232
              業務委託費    47,190,000    36,300,000    10,890,000
          管理費    26,102,100    24,875,100     1,227,000
              役員・評議員報酬     4,900,000     4,900,000             0
              職員給与     5,600,000     5,600,000             0
              役員退職慰労引当金繰入       478,100       478,100             0
              法定福利費       650,000       650,000             0
              業務委託費     2,982,000     2,130,000       852,000
              支払報酬料     2,500,000     2,500,000             0
              福利厚生費       300,000       200,000       100,000
              会議費        50,000        50,000             0
              旅費交通費       200,000       200,000             0
              通信運搬費       400,000       400,000             0
              渉外費       200,000       200,000             0
              消耗什器備品費       200,000       200,000             0
              消耗品費        50,000        50,000             0
              新聞図書費       100,000       100,000             0
              印刷製本費        30,000        30,000             0
              光熱水料費       200,000       200,000             0
              地代家賃     2,172,000     2,172,000             0
              リース料       650,000       500,000       150,000
              支払手数料     2,675,000     2,550,000       125,000
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科　　目 2025年度予算額 2024年度予算額 増　減
              広告宣伝費       100,000       100,000             0
              諸会費       135,000       135,000             0
              租税公課        30,000        30,000             0
              減価償却費     1,500,000     1,500,000             0
        経常費用計   636,147,246   921,852,478 △285,705,232
          評価損益等調整前当期経常増減額             0             0             0
          評価損益等計             0             0             0
          当期経常増減額             0             0             0
   ２. 経常外増減の部
     (1)  経常外収益
        経常外収益計             0             0             0
     (2)  経常外費用
        経常外費用計             0             0             0
          当期経常外増減額             0             0             0
          他会計振替前当期一般正味財産増減額             0             0             0
          当期一般正味財産増減額             0             0             0
          一般正味財産期首残高    25,000,000    25,000,000             0
          一般正味財産期末残高    25,000,000    25,000,000             0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
      受取寄付金             0   100,000,000 △100,000,000
        受取寄附金             0   100,000,000 △100,000,000
      特定資産運用益(指)    63,000,000    22,154,100    40,845,900
        特定資産受取利息(指)    63,000,000    22,154,100    40,845,900
      一般正味財産への振替額   629,147,246   921,352,478 △292,205,232
        一般正味財産への振替額   629,147,246   921,352,478 △292,205,232
          当期指定正味財産増減額 △566,147,246 △799,198,378   233,051,132
          指定正味財産期首残高 8,760,292,150 9,371,171,957 △610,879,807
          指定正味財産期末残高 8,194,144,904 8,571,973,579 △377,828,675
Ⅲ  正味財産期末残高 8,219,144,904 8,596,973,579 △377,828,675
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(単位：円)

科　　目 事業会計 法人会計 合　　計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
   １. 経常増減の部
     (1)  経常収益
          特定資産運用益    63,000,000    63,000,000
              特定資産受取利息振替額    63,000,000    63,000,000
          受取寄付金   540,045,146    26,102,100   566,147,246
              受取寄付金振替額   540,045,146    26,102,100   566,147,246
          雑収益     7,000,000     7,000,000
              受取利息     7,000,000     7,000,000
        経常収益計   610,045,146    26,102,100   636,147,246
     (2)  経常費用
          事業費   610,045,146   610,045,146
              役員・評議員報酬     6,972,000     6,972,000
              職員給与    13,000,000    13,000,000
              役員退職慰労引当金繰入     1,115,600     1,115,600
              選考委員等報酬     6,500,000     6,500,000
              法定福利費       970,000       970,000
              外注費     5,000,000     5,000,000
              会議費     1,000,000     1,000,000
              旅費交通費     1,000,000     1,000,000
              通信運搬費       400,000       400,000
              消耗什器備品費       100,000       100,000
              消耗品費       100,000       100,000
              新聞図書費       100,000       100,000
              印刷製本費        40,000        40,000
              光熱水料費       500,000       500,000
              地代家賃     5,100,000     5,100,000
              諸会費        50,000        50,000
              支払手数料       320,000       320,000
              広告宣伝費       500,000       500,000
              租税公課        30,000        30,000
              自動車リサイクル高度化等推進事業費   520,057,546   520,057,546
              業務委託費    47,190,000    47,190,000
          管理費    26,102,100    26,102,100
              役員・評議員報酬     4,900,000     4,900,000
              職員給与     5,600,000     5,600,000
              役員退職慰労引当金繰入       478,100       478,100
              法定福利費       650,000       650,000
              業務委託費     2,982,000     2,982,000
              支払報酬料     2,500,000     2,500,000
              福利厚生費       300,000       300,000
              会議費        50,000        50,000
              旅費交通費       200,000       200,000
              通信運搬費       400,000       400,000
              渉外費       200,000       200,000
              消耗什器備品費       200,000       200,000
              消耗品費        50,000        50,000
              新聞図書費       100,000       100,000
              印刷製本費        30,000        30,000
              光熱水料費       200,000       200,000
              地代家賃     2,172,000     2,172,000
              リース料       650,000       650,000
              支払手数料     2,675,000     2,675,000
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科　　目 事業会計 法人会計 合　　計
              広告宣伝費       100,000       100,000
              諸会費       135,000       135,000
              租税公課        30,000        30,000
              減価償却費     1,500,000     1,500,000
        経常費用計   610,045,146    26,102,100   636,147,246
          評価損益等調整前当期経常増減額
          評価損益等計
          当期経常増減額
   ２. 経常外増減の部
     (1)  経常外収益
        経常外収益計
     (2)  経常外費用
        経常外費用計
          当期経常外増減額
          他会計振替前当期一般正味財産増減額
          当期一般正味財産増減額
          一般正味財産期首残高    25,000,000    25,000,000
          一般正味財産期末残高    25,000,000    25,000,000
Ⅱ　指定正味財産増減の部
      特定資産運用益(指)    63,000,000    63,000,000
        特定資産受取利息(指)    63,000,000    63,000,000
      一般正味財産への振替額   603,045,146    26,102,100   629,147,246
        一般正味財産への振替額   603,045,146    26,102,100   629,147,246
          当期指定正味財産増減額 △540,045,146  △26,102,100 △566,147,246
          指定正味財産期首残高 8,782,167,250  △21,875,100 8,760,292,150
          指定正味財産期末残高 8,242,122,104  △47,977,200 8,194,144,904
Ⅲ  正味財産期末残高 8,242,122,104  △22,977,200 8,219,144,904
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